СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2022 г.                                                         № 170

пгт Мостовской

О передаче автомобиля УАЗ-390942, являющегося муниципальной

собственностью муниципального образования Мостовский район,

безвозмездно в собственность муниципального образования

Мостовское городское поселение Мостовского района

 На основании ходатайства администрации Мостовского городского

поселения Мостовского района, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением

о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Мостовский район, утвержденным

решением Совета муниципального образования Мостовский район

от 26 августа 2020 г. № 482, Совет муниципального образования Мостовский

район  РЕШИЛ:

 1. Передать специальный автомобиль УАЗ-390942, 2002 года выпуска,

идентификационный номер (VIN) ХТТ39094220000600, регистрационный знак

Р 723 ХР 23; модель, № двигателя ЗМЗ-410400 № 10106349, шасси (рама)

№ 33036010029118, кузов (прицеп) № 39094020100262, цвет кузова белая ночь;

серия, номер ПТС 73 ЕХ 771551, выдан 21 января 2002 г. ОАО УАЗ,

являющийся муниципальной собственностью муниципального образования

Мостовский район, безвозмездно в собственность муниципального образования

Мостовское городское поселение Мостовского района.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов